

## Donauwelle (Art.-Nr. 2822)

### Donauwelle

#### Zutaten

Wasser, Sauerkirschen (24%), Zucker, VOLLEI, Rapsöl, WEIZENSTÄRKE, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, WEIZENMEHL, Glukosesirup, pflanzliches Fett(Palmkern, Palm), Verdickungsmittel(Natriumalginat, Guarkernmehl), Kakaopulver (0,5%), Dextrose, Emulgator(Natriumstearoyl-2-lactylat, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), BUTTERFETT, MILCHEIWEIß, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), fettarmes Kakaopulver (0,2%), natürliches Aroma, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Säuerungsmittel Citronensäure, Stabilisator Xanthan, MAGERMILCHPULVER, färbendes Lebensmittel(Rote-Bete-Pulver), Farbstoff Carotin, Trennmittel(Calciumphosphat, Magnesiumsalze der Speisefettsäuren), Schokoladenpulver(Kakao, Magerkakaopulver, Kakaomasse, Zucker)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

#### Allergene

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 27.04.2024